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JCI ESKĐŞEHĐR’ĐN HĐNDĐSTAN ĐLE ĐŞBĐRLĐĞĐ ARAYIŞLARI... 
 

 

5-10 Kasım2007  tarihinde Antalya’da gerçekleştirilen 62. JCI Dünya Kongresi’nde 
kentimizin gerek sanayi, gerekse kültürel açıdan tanıtımı sağlanmıştır. Kongre 
kapsamında gerçekleştirilen Ticaret Fuarında şubemizin açmış olduğu stand ile 
Eskişehir Sanayi Odası, Eskişehir Ticaret Odası, Büyükşehir  Belediyesi ve 
Odunpazarı Belediyesinin de katkılarıyla  kentin tanıtımını en iyi şekilde 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Bir çok ülke tarafından ilgi gören standımıza konuk olan Hindistan’lı JC ler ülkemiz ve 
şehrimizle yakın diyaloğa geçmiş kendileriyle yapılan birkaç görüşme ve tanıtım 
sonrasında, karşılıklı olarak,  daha geniş boyutlu iş çalışmaları için değerlendirmeler 
başlamıştır. 
 
JCI Hindistan ile JCI Türkiye arasında 5-10 Kasım tarihleri arasında imzalanan işbirliği 
ve Bilgi Transferi ( KNOW- HOW) anlaşmasından sonra iki taraf arasında görüşmeler 
başlamıştır. JCI Eskişehir bu anlaşmanın imzalanmasından sonra Hindistanın 
başkenti Yeni Delhi’de faaliyet gösteren JCI Yeni Delhi ile kardeş şube (Twining) 
anlaşması yapmak için girişimde bulunmuştur.  
 
Đmzalanacak anlaşma ile iki şube arasında ortak projeler yürütülerek, karşılıklı olarak 
Hindistan’la işbirliği arayışlarına olanak sağlanması hedeflenmektedir. Bu kapsamda 
JCI Eskişehir Şubesi olarak Hindistan’dan şehrimize yatırımcı getirilmesi ve istihdam 
arttırıcı yatırımlara yol açılması sağlanması düşünülmektedir. Özellikle son 
zamanlarda dış yatırımlara ağırlık veren Hindistanlı yatırımcıların kentimize gelmesi 
bizler için çok büyük önem taşımaktadır.  
 
Bu çerçevede 4-9 Kasım 2008 tarihinde Hindistanın Başkenti Yeni Delhi’de yapılacak 
olan 63. Dünya Kongresi ile Ülkemiz ve şehrimizin daha etkin biçimde tanıtılması 
planlanmaktadır.  
 
Bu girişimlerimizin karşılığını bulması ve yaptığımızın organizasyonların başta yerel 
sonra ulusal bazda yarar sağlaması amacıyla, kentin ve ülkenin tanıtımına katkılar için 
gerekli merci ve makamlarla görüşmeler devam etmektedir.   
  


